

Titel: BREV TIL: Ulrik Eriksson FRA: Louis Hjelmslev

Citation: "BREV TIL: Ulrik Eriksson FRA: Louis Hjelmslev", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds: https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_022-shoot-workidacc-1992_0005_022_Eriksson_0030.pdf (tilgået 02. maj 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

Louis Hjelmslev og hans kreds,

Lille Gy velvej, Raageleje pr. Vejby.

Hr. fil,lie, Ulrik Eriksson, 54 c 11 Johannesbficksgatan, Uopsela (Sverige).

Kære Hr. Ulrik Kriksson, Jeg maa takke meget hjerteligt for Deres elskværdige brev og ganske særlig for den smukke lappiske gave, som jeg meget peøckdnner og glæder mig over, beade fordi tingen i sig selv er køn og interessant, og paa grund af Deres venlige betænk- sornhed. Det glædede mig - og jeg véd, ogsaa andre - at have Dem hos os i København i det forløbne aar, og vi har al grund til at glæde os til De kommer igen, forhaabentlig næste aar. Jeg haa- ber De i mellemtiden kan fortsætte Deres studier og undersø- gelser med godt udbytte og til Deres tilfredshed. Jeg vil være stærkt interesseret i at modtage Deres afhandlinger i Studia Linguistica og i Hysvenska Studier. Jeg er virkelig meget rørt over, at De allerede paa forhaand husker paa min runde fødselsdag. Jeg vil selvsagt med størEte fornøjelse stille et fotografi til Deres disposition. Men af forskellige grunde kommer det til at vente lidt. Jeg bor paa landet for tiden og har ingen fotografier ved haanden; og jeg tvivler forresten paa, om jeg har nogen i det hele taget, saa jeg maa vistnok ogsaa af andre grunde lade mig fotografere, naar jeg kommer ind til byen. Min direkte adresse er ovensteaende indtil september. Men oost til mig til instituttet eller til Ordrup bliver na- turligvis omadresseret. Tak for Deres hilsen ogsaa til min hustru, som hilser ven- ligst tilbage. Kndnu engang nje- telig tak. De venligste hilsener Deres hengivne

Louis Hjelmslev.